P

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA CELULAR E DO DESENVOLVIMENTO
Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-900

http://pbcd.ufsc.br  Tel.: (48) 3721.2715 E-mail: ppgbcd@contato.ufsc.br

Florianópolis, 16 de Agosto de 2021.

A Comissão de Seleção de Doutorado do EDITAL Nº 01/2020/PPGBCD, no uso de suas
atribuições, informa que a 3ª avaliação será conduzida pelo (a):

Prof. Dr. Geisson Marcos Nardi - Presidente

Prof. Dra. Yara Costa Netto Muniz

Prof. Dr. Guilherme de Toledo e Silva

Prof. Dra. Luisa Damazio Rona Pitaluga

Msc. Kamila Vogues

Msc. Julia Puñal

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Prof. Dr. Geisson Marcos Nardi
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Campus da Trindade – Florianópolis, SC – Brasil – 88040-900

Fone: (48) 3721-2713/2714/2715/2711/2712. E-mail: ppgbtc@contato.ufsc.br
www.biotecnologia.ufsc.br

mailto:ppgbcd@contato.ufsc.br

		2021-08-16T15:04:30-0300